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nejmladší žáci

pořadíjméno ročnik D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 Tělocvičná jednota Sokol Brno I

Blaška Pavel 2010 2,80 8,50 0,0 11,300 1,30 8,20 0,0 9,500 1,20 8,35 0,0 9,550 2,00 9,10 0,0 11,100 1,20 8,47 0,0 9,670 0,60 8,95 0,0 9,550

Pilát Martin 2010 2,20 9,35 0,0 11,550 0,60 8,55 0,0 9,150 1,30 8,45 0,0 9,750 2,00 8,80 0,0 10,800 1,20 8,60 0,0 9,800 0,60 8,60 0,0 9,200

Pospíšil Vítězslav 2010 2,50 8,75 0,0 11,250 1,30 7,75 0,0 9,050 1,20 8,85 0,0 10,050 2,00 8,70 0,0 10,700 1,20 8,17 0,0 9,370 0,60 8,40 0,0 9,000

Šťastný Jonatán 2011 1,80 8,40 0,0 10,200 7,95 0,0 7,950 1,30 8,55 0,0 9,850 2,00 8,75 0,0 10,750 0,60 8,20 0,0 8,800 8,25 0,0 8,250

Celkem 34,100 27,700 29,650 32,650 28,840 27,750 180,690

2 Klub sportovní gymnastiky Rosice

Kalovský Vladimír 2010 2,50 8,90 0,0 11,400 0,70 8,45 0,0 9,150 1,80 8,70 0,0 10,500 2,00 9,00 0,0 11,000 1,80 9,10 0,0 10,900 0,60 9,35 0,0 9,950

Krátký Robin 2010 1,80 8,65 0,0 10,450 9,10 0,0 9,100 0,60 8,50 0,0 9,100 2,00 8,45 0,0 10,450 0,60 8,30 0,0 8,900 0,00 8,75 0,0 8,750

Adam Michal 2010 2,40 8,80 0,0 11,200 8,30 0,0 8,300 0,60 7,65 0,0 8,250 2,00 9,35 0,0 11,350 0,60 8,50 0,0 9,100 7,75 0,0 7,750

Krška Tobiáš 2010 1,80 8,70 0,0 10,500 7,90 0,0 7,900 7,55 0,0 7,550 2,00 8,35 0,0 10,350 0,60 7,83 0,0 8,430 6,40 0,0 6,400

Celkem 33,100 26,550 27,850 32,800 28,900 26,450 175,650

3 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B

Elzner Martin 2010 1,80 9,00 0,0 10,800 8,70 0,0 8,700 1,30 8,25 0,0 9,550 2,00 9,25 0,0 11,250 1,20 8,90 0,0 10,100 8,75 0,0 8,750

Čiháček Lucas 2010 1,80 8,80 0,0 10,600 8,35 0,0 8,350 0,60 8,65 0,0 9,250 2,00 9,00 0,0 11,000 0,60 8,83 0,0 9,430 8,85 0,0 8,850

Mičánek Dominik 2010 1,80 8,50 0,0 10,300 8,20 0,0 8,200 0,60 8,70 0,0 9,300 2,00 8,65 0,0 10,650 1,20 8,60 0,0 9,800 0,60 8,25 0,0 8,850

Mazánek Matěj 2010 2,40 8,80 0,0 11,200 1,20 6,65 0,0 7,850 0,60 8,35 0,0 8,950 2,00 8,80 0,0 10,800 0,60 7,53 0,0 8,130 0,60 8,25 0,0 8,850

Celkem 32,600 25,250 28,100 33,050 29,330 26,550 174,880

4 Tělocvičná jednota Sokol Brno I C

Al-shammri Abbas 2010 1,80 8,55 0,0 10,350 7,60 0,0 7,600 0,60 7,65 0,0 8,250 2,00 8,40 0,0 10,400 0,60 8,10 0,0 8,700 7,85 0,0 7,850

Bachel Daniel 2010 1,80 9,00 0,0 10,800 7,85 0,0 7,850 1,20 7,75 0,0 8,950 2,00 8,95 0,0 10,950 0,60 8,60 0,0 9,200 8,30 0,0 8,300

Vítek Matyáš 2010 1,80 8,85 0,0 10,650 7,00 0,0 7,000 1,20 8,20 0,0 9,400 2,00 9,25 0,0 11,250 0,60 8,33 0,0 8,930 8,65 0,0 8,650

Valuch Václav 2010 1,80 8,35 0,0 10,150 7,50 0,0 7,500 0,60 7,55 0,0 8,150 2,00 8,55 0,0 10,550 0,60 7,80 0,0 8,400 7,70 0,0 7,700

Celkem 31,800 22,950 26,600 32,750 26,830 24,800 165,730

5 KSG Znojmo

Blecha Mikuláš 2012 1,20 8,40 0,0 9,600 7,10 0,0 7,100 6,70 0,0 6,700 1,00 8,35 0,0 9,350 0,60 7,43 0,0 8,030 7,30 0,0 7,300

Čuport Benjamín 2010 1,80 8,85 0,0 10,650 8,00 0,0 8,000 8,20 0,0 8,200 2,00 9,30 0,0 11,300 0,60 8,50 0,0 9,100 7,95 0,0 7,950

Pilař Denis 2011 1,80 8,90 0,0 10,700 7,60 0,0 7,600 0,60 8,10 0,0 8,700 2,00 8,75 0,0 10,750 0,60 8,50 0,0 9,100 7,60 0,0 7,600

Vančura Martin 2012 1,20 7,80 0,0 9,000 7,50 0,0 7,500 7,60 0,0 7,600 2,00 8,60 0,0 10,600 0,60 8,30 0,0 8,900 7,70 0,0 7,700

Celkem 30,950 23,100 24,500 32,650 27,100 23,250 161,550

6 Sokol Bučovice

Fryč Pavel 2010 2,00 7,85 0,0 9,850 0,60 8,75 0,0 9,350 1,20 8,85 0,0 10,050 2,00 8,65 0,0 10,650 0,60 8,40 0,0 9,000 7,30 0,0 7,300

Kohoutek Radim 2011 0,70 8,70 0,0 9,400 0,00 7,15 0,0 7,150 7,90 0,0 7,900 1,00 8,80 0,0 9,800 0,60 7,37 0,0 7,970 6,85 0,0 6,850

Ulrich Jakub 2012 1,30 8,10 0,0 9,400 0,00 7,00 0,0 7,000 7,00 0,0 7,000 1,00 8,65 0,0 9,650 0,60 8,17 0,0 8,770 6,70 0,0 6,700

Celkem 28,650 23,500 24,950 30,100 25,740 20,850 153,790



SGM -Přebor Jihomoravského kraje

18.5.2019

starší žáci

pořadíjméno D E penprostná D E penkůň D E penkruhy D E penpřeskok D E penbradla D E penhrazda celkem

1 Tělocvičná jednota Sokol Brno I

Chamzin Karim 2,70 8,85 0,0 11,550 1,40 7,90 0,5 8,800 1,90 8,80 0,0 10,700 2,20 7,95 0,0 10,150 2,40 7,27 0,0 9,670 1,80 8,35 0,0 10,150

Kalinič Tomáš 2,70 9,00 0,0 11,700 2,10 8,90 0,0 11,000 1,90 8,35 0,0 10,250 2,20 8,80 0,0 11,000 2,60 8,50 0,0 11,100 2,10 4,30 0,0 6,400

Pospíšil Martin 3,40 8,85 0,0 12,250 2,20 7,10 0,0 9,300 2,60 8,95 0,0 11,550 2,80 9,15 0,0 11,950 2,40 9,07 0,0 11,470 1,90 9,45 0,0 11,350

Smith Joseph 3,10 8,45 0,1 11,450 2,10 4,65 0,0 6,750 1,90 9,15 0,0 11,050 2,20 8,10 0,0 10,300 2,40 8,40 0,0 10,800 2,20 8,30 0,0 10,500

Celkem 35,500 29,100 33,300 33,250 33,370 32,000 196,520

2 Tělocvičná jednota Sokol Bučovice

Stavělík Jakub 2,40 8,30 0,0 10,700 1,50 7,20 0,0 8,700 1,60 8,75 0,0 10,350 1,60 9,25 0,0 10,850 2,30 8,17 0,0 10,470 1,60 8,25 0,0 9,850

Stavělík Matěj 2,20 7,85 0,0 10,050 1,40 7,05 0,5 7,950 1,60 8,30 0,0 9,900 1,60 8,80 0,0 10,400 1,50 7,53 0,5 8,530 0,80 8,70 1,5 8,000

Zachrla Roman 2,90 8,60 0,0 11,500 1,50 6,50 0,0 8,000 1,60 8,95 0,0 10,550 1,60 9,00 0,0 10,600 2,10 7,10 0,0 9,200 0,80 9,25 1,5 8,550

Jančuš Vilém 2,90 8,30 0,0 11,200 1,30 7,45 1,0 7,750 1,80 8,70 0,0 10,500 1,60 9,50 0,0 11,100 2,50 8,07 0,0 10,570 1,40 7,45 1,0 7,850

Celkem 33,400 24,650 31,400 32,550 30,240 26,400 178,640

3 Klub sportovní gymnastiky Rosice

Dolejš Vojtěch 2,50 8,15 0,0 10,650 1,40 5,45 0,5 6,350 0,90 8,05 1,0 7,950 1,60 8,90 0,0 10,500 1,90 7,90 0,5 9,300 0,80 8,75 1,5 8,050

Grzebinski Michal 3,00 8,60 0,0 11,600 1,30 7,25 1,0 7,550 1,90 8,20 0,0 10,100 2,20 8,90 0,0 11,100 2,10 8,67 0,0 10,770 1,70 7,80 1,0 8,500

Kindler Samuel 3,50 7,70 0,0 11,200 1,40 5,45 0,5 6,350 1,60 8,80 0,0 10,400 1,60 9,30 0,0 10,900 2,40 8,77 0,0 11,170 2,50 7,65 0,0 10,150

Celkem 33,450 20,250 28,450 32,500 31,240 26,700 172,590

mladší žáci

pořadíjméno D E penprostná D E penkůň D E penkruhy D E penpřeskok D E penbradla D E penhrazda celkem

1 KSG Moravská Slavia Brno

Bartošovský Jan 3,10 8,60 0,0 11,700 1,30 8,55 0,0 9,850 2,20 8,75 0,0 10,950 1,60 9,60 0,0 11,200 2,70 8,23 0,0 10,930 1,20 8,95 0,0 10,150

Michajlov Dean 2,80 8,15 0,0 10,950 0,80 8,45 0,0 9,250 1,30 8,45 0,0 9,750 1,60 8,75 0,0 10,350 1,80 7,97 0,0 9,770 0,60 8,50 0,0 9,100

Volec Adam 2,60 8,00 0,0 10,600 0,70 8,05 0,0 8,750 1,90 8,55 0,0 10,450 1,60 9,55 0,0 11,150 2,80 7,23 0,0 10,030 1,20 8,85 0,0 10,050

Hůrka Jiří 2,90 9,35 0,0 12,250 1,30 8,30 0,0 9,600 2,00 9,25 0,0 11,250 1,60 9,05 0,0 10,650 2,20 8,67 0,0 10,870 1,80 8,60 0,0 10,400

Celkem 34,900 28,700 32,650 33,000 31,830 30,600 191,680

2 Tělocvičná jednota Sokol Brno I

Petržela Jan 2,70 8,70 0,0 11,400 1,40 7,50 0,0 8,900 2,00 7,90 0,0 9,900 1,60 9,00 0,0 10,600 2,40 7,80 0,0 10,200 1,80 8,25 0,0 10,050

Sova Martin 2,90 8,35 0,0 11,250 1,40 7,90 0,0 9,300 1,90 9,05 0,0 10,950 1,60 9,30 0,0 10,900 2,80 7,97 0,0 10,770 1,80 8,75 0,0 10,550



Spazier Samuel 2,90 8,30 0,0 11,200 1,40 7,40 0,0 8,800 2,00 9,05 0,0 11,050 1,60 9,15 0,0 10,750 2,40 8,27 0,0 10,670 1,20 8,65 0,0 9,850

Celkem 33,850 27,000 31,900 32,250 31,640 30,450 187,090

3 Klub sportovní gymnastiky Rosice

Haška Martin 1,80 8,40 0,0 10,200 0,00 8,10 0,0 8,100 0,60 8,10 0,0 8,700 1,60 7,90 0,0 9,500 0,60 8,07 0,0 8,670 0,00 8,80 0,0 8,800

Neumann Bartoloměj 3,10 8,90 0,0 12,000 1,30 7,45 0,0 8,750 1,90 8,75 0,0 10,650 1,60 8,75 0,0 10,350 2,00 8,30 0,0 10,300 1,20 9,50 0,0 10,700

Prchal Marek 2,60 8,70 0,0 11,300 0,60 8,30 0,0 8,900 1,80 8,75 0,0 10,550 1,60 8,95 0,0 10,550 2,40 8,33 0,0 10,730 1,20 8,25 0,0 9,450

Honzák Patrik 1,20 8,25 0,0 9,450 0,00 7,40 0,0 7,400 0,00 7,30 0,0 7,300 1,60 7,80 0,0 9,400 0,60 7,37 0,0 7,970 0,00 7,60 0,0 7,600

Celkem 33,500 25,750 29,900 30,400 29,700 28,950 178,200

4 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B

Branstetter Štěpán 1,90 8,80 0,0 10,700 1,20 7,75 0,0 8,950 1,80 8,85 0,0 10,650 1,60 8,20 0,0 9,800 1,20 8,73 0,0 9,930 0,60 8,45 0,0 9,050

Jobánek Alexandr 2,00 7,85 0,0 9,850 1,30 7,20 0,0 8,500 1,20 8,55 0,0 9,750 1,60 8,00 0,0 9,600 1,20 7,10 0,0 8,300 0,60 8,40 0,0 9,000

Šumbera Robin 2,00 9,00 0,0 11,000 0,00 8,25 0,0 8,250 1,20 8,40 0,0 9,600 1,60 8,50 0,0 10,100 1,20 8,17 0,0 9,370 0,60 7,80 0,0 8,400

Celkem 31,550 25,700 30,000 29,500 27,600 26,450 170,800



SGM -Přebor Jihomoravského kraje
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starší žáci

pořadíjméno oddíl trenér D E penprostná D E penkůň D E penkruhy D E penpřeskok D E penbradla D E penhrazda celkem

1 Pospíšil Martin T.J. Sokol Brno I Vlk 3,40 8,85 0,0 12,250 2,20 7,10 0,0 9,300 2,60 8,95 0,0 11,550 2,80 9,15 0,0 11,950 2,40 9,07 0,0 11,470 1,90 9,45 0,0 11,350 67,870

2 Kalinič Tomáš T.J. Sokol Brno I Caska ml. 2,70 9,00 0,0 11,700 2,10 8,90 0,0 11,000 1,90 8,35 0,0 10,250 2,20 8,80 0,0 11,000 2,60 8,50 0,0 11,100 2,10 4,30 0,0 6,400 61,450

3 Chamzin Karim T.J. Sokol Brno I Caska ml. 2,70 8,85 0,0 11,550 1,40 7,90 0,5 8,800 1,90 8,80 0,0 10,700 2,20 7,95 0,0 10,150 2,40 7,27 0,0 9,670 1,80 8,35 0,0 10,150 61,020

4 Stavělík Jakub T.J. Sokol Bučovice Sedlák, Kříž 2,40 8,30 0,0 10,700 1,50 7,20 0,0 8,700 1,60 8,75 0,0 10,350 1,60 9,25 0,0 10,850 2,30 8,17 0,0 10,470 1,60 8,25 0,0 9,850 60,920

5 Smith Joseph T.J. Sokol Brno I Petra Smith 3,10 8,45 0,1 11,450 2,10 4,65 0,0 6,750 1,90 9,15 0,0 11,050 2,20 8,10 0,0 10,300 2,40 8,40 0,0 10,800 2,20 8,30 0,0 10,500 60,850

6 Kindler Samuel KSG Rosice Dolejš,Svěrák,Muryc3,50 7,70 0,0 11,200 1,40 5,45 0,5 6,350 1,60 8,80 0,0 10,400 1,60 9,30 0,0 10,900 2,40 8,77 0,0 11,170 2,50 7,65 0,0 10,150 60,170

7 Grzebinski Michal KSG Rosice Dolejš,Svěrák,Muryc3,00 8,60 0,0 11,600 1,30 7,25 1,0 7,550 1,90 8,20 0,0 10,100 2,20 8,90 0,0 11,100 2,10 8,67 0,0 10,770 1,70 7,80 1,0 8,500 59,620

8 Jančuš Vilém KSG Mor. Slavia BrnoFried Václav 2,90 8,30 0,0 11,200 1,30 7,45 1,0 7,750 1,80 8,70 0,0 10,500 1,60 9,50 0,0 11,100 2,50 8,07 0,0 10,570 1,40 7,45 1,0 7,850 58,970

9 Zachrla Roman T.J. Sokol Bučovice Sedlák, Kříž 2,90 8,60 0,0 11,500 1,50 6,50 0,0 8,000 1,60 8,95 0,0 10,550 1,60 9,00 0,0 10,600 2,10 7,10 0,0 9,200 0,80 9,25 1,5 8,550 58,400

10 Stavělík Matěj T.J. Sokol Bučovice Sedlák, Kříž 2,20 7,85 0,0 10,050 1,40 7,05 0,5 7,950 1,60 8,30 0,0 9,900 1,60 8,80 0,0 10,400 1,50 7,53 0,5 8,530 0,80 8,70 1,5 8,000 54,830

11 Dolejš Vojtěch KSG Rosice Dolejš,Svěrák,Muryc2,50 8,15 0,0 10,650 1,40 5,45 0,5 6,350 0,90 8,05 1,0 7,950 1,60 8,90 0,0 10,500 1,90 7,90 0,5 9,300 0,80 8,75 1,5 8,050 52,800

mladší žáci

pořadíjméno oddíl trenér D E penprostná D E penkůň D E penkruhy D E penpřeskok D E penbradla D E penhrazda celkem

1 Hůrka Jiří T.J. Sokol Bučovice Sedlák, Kříž 2,90 9,35 0,0 12,250 1,30 8,30 0,0 9,600 2,00 9,25 0,0 11,250 1,60 9,05 0,0 10,650 2,20 8,67 0,0 10,870 1,80 8,60 0,0 10,400 65,020

2 Bartošovský Jan KSG Mor. Slavia BrnoFried Václav 3,10 8,60 0,0 11,700 1,30 8,55 0,0 9,850 2,20 8,75 0,0 10,950 1,60 9,60 0,0 11,200 2,70 8,23 0,0 10,930 1,20 8,95 0,0 10,150 64,780

3 Sova Martin T.J. Sokol Brno I Caska ml.,Jiří Hron2,90 8,35 0,0 11,250 1,40 7,90 0,0 9,300 1,90 9,05 0,0 10,950 1,60 9,30 0,0 10,900 2,80 7,97 0,0 10,770 1,80 8,75 0,0 10,550 63,720

4 Neumann Bartoloměj KSG Rosice Dolejš,Svěrák,Muryc3,10 8,90 0,0 12,000 1,30 7,45 0,0 8,750 1,90 8,75 0,0 10,650 1,60 8,75 0,0 10,350 2,00 8,30 0,0 10,300 1,20 9,50 0,0 10,700 62,750

5 Spazier Samuel T.J. Sokol Brno I Caska ml. 2,90 8,30 0,0 11,200 1,40 7,40 0,0 8,800 2,00 9,05 0,0 11,050 1,60 9,15 0,0 10,750 2,40 8,27 0,0 10,670 1,20 8,65 0,0 9,850 62,320

6 Prchal Marek KSG Rosice Dolejš,Svěrák,Muryc2,60 8,70 0,0 11,300 0,60 8,30 0,0 8,900 1,80 8,75 0,0 10,550 1,60 8,95 0,0 10,550 2,40 8,33 0,0 10,730 1,20 8,25 0,0 9,450 61,480

7 Petržela Jan T.J. Sokol Brno I Caska ml.,Jiří Hron2,70 8,70 0,0 11,400 1,40 7,50 0,0 8,900 2,00 7,90 0,0 9,900 1,60 9,00 0,0 10,600 2,40 7,80 0,0 10,200 1,80 8,25 0,0 10,050 61,050

8 Volec Adam KSG Mor. Slavia BrnoFried Václav 2,60 8,00 0,0 10,600 0,70 8,05 0,0 8,750 1,90 8,55 0,0 10,450 1,60 9,55 0,0 11,150 2,80 7,23 0,0 10,030 1,20 8,85 0,0 10,050 61,030

9 Michajlov Dean KSG Mor. Slavia BrnoFried Václav 2,80 8,15 0,0 10,950 0,80 8,45 0,0 9,250 1,30 8,45 0,0 9,750 1,60 8,75 0,0 10,350 1,80 7,97 0,0 9,770 0,60 8,50 0,0 9,100 59,170

10 Branstetter Štěpán T.J. Sokol Brno I Vlk 1,90 8,80 0,0 10,700 1,20 7,75 0,0 8,950 1,80 8,85 0,0 10,650 1,60 8,20 0,0 9,800 1,20 8,73 0,0 9,930 0,60 8,45 0,0 9,050 59,080

11 Šumbera Robin T.J. Sokol Brno I Veselý 2,00 9,00 0,0 11,000 0,00 8,25 0,0 8,250 1,20 8,40 0,0 9,600 1,60 8,50 0,0 10,100 1,20 8,17 0,0 9,370 0,60 7,80 0,0 8,400 56,720

12 Jobánek Alexandr T.J. Sokol Brno I Caska st. 2,00 7,85 0,0 9,850 1,30 7,20 0,0 8,500 1,20 8,55 0,0 9,750 1,60 8,00 0,0 9,600 1,20 7,10 0,0 8,300 0,60 8,40 0,0 9,000 55,000

13 Haška Martin KSG Rosice Dolejš, Svěrák, Muryc1,80 8,40 0,0 10,200 0,00 8,10 0,0 8,100 0,60 8,10 0,0 8,700 1,60 7,90 0,0 9,500 0,60 8,07 0,0 8,670 0,00 8,80 0,0 8,800 53,970

14 Honzák Patrik KSG Znojmo Kostik a kol. 1,20 8,25 0,0 9,450 0,00 7,40 0,0 7,400 0,00 7,30 0,0 7,300 1,60 7,80 0,0 9,400 0,60 7,37 0,0 7,970 0,00 7,60 0,0 7,600 49,120



nejmladší žáci

pořadíjméno oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 Šindelka David KSG Mor. Slavia BrnoFried Václav 2,90 8,35 0,0 11,250 1,30 8,45 0,0 9,750 1,90 8,60 0,0 10,500 2,00 9,60 0,0 11,600 2,30 8,87 0,0 11,170 0,60 9,45 0,0 10,050 64,320

2 Kalovský Vladimír KSG Rosice Dolejš,Svěrák,Muryc2,50 8,90 0,0 11,400 0,70 8,45 0,0 9,150 1,80 8,70 0,0 10,500 2,00 9,00 0,0 11,000 1,80 9,10 0,0 10,900 0,60 9,35 0,0 9,950 62,900

3 Blaška Pavel T.J. Sokol Brno I Caska 2,80 8,50 0,0 11,300 1,30 8,20 0,0 9,500 1,20 8,35 0,0 9,550 2,00 9,10 0,0 11,100 1,20 8,47 0,0 9,670 0,60 8,95 0,0 9,550 60,670

4 Pilát Martin T.J. Sokol Brno I Veselý 2,20 9,35 0,0 11,550 0,60 8,55 0,0 9,150 1,30 8,45 0,0 9,750 2,00 8,80 0,0 10,800 1,20 8,60 0,0 9,800 0,60 8,60 0,0 9,200 60,250

5 Pospíšil Vítězslav T.J. Sokol Brno I Caska 2,50 8,75 0,0 11,250 1,30 7,75 0,0 9,050 1,20 8,85 0,0 10,050 2,00 8,70 0,0 10,700 1,20 8,17 0,0 9,370 0,60 8,40 0,0 9,000 59,420

6 Elzner Martin T.J. Sokol Brno I Veselý 1,80 9,00 0,0 10,800 8,70 0,0 8,700 1,30 8,25 0,0 9,550 2,00 9,25 0,0 11,250 1,20 8,90 0,0 10,100 8,75 0,0 8,750 59,150

7 Glotzmann Tomáš KSG Mor. Slavia BrnoFried Václav 2,50 8,30 0,0 10,800 0,60 8,60 0,0 9,200 1,30 8,55 0,0 9,850 2,00 8,80 0,0 10,800 0,60 8,70 0,0 9,300 8,25 0,0 8,250 58,200

8 Čiháček Lucas T.J. Sokol Brno I Veselý 1,80 8,80 0,0 10,600 8,35 0,0 8,350 0,60 8,65 0,0 9,250 2,00 9,00 0,0 11,000 0,60 8,83 0,0 9,430 8,85 0,0 8,850 57,480

9 Mičánek Dominik T.J. Sokol Brno I Vesely 1,80 8,50 0,0 10,300 8,20 0,0 8,200 0,60 8,70 0,0 9,300 2,00 8,65 0,0 10,650 1,20 8,60 0,0 9,800 0,60 8,25 0,0 8,850 57,100

10 Krátký Robin KSG Rosice Dolejš,Svěrák,Muryc1,80 8,65 0,0 10,450 9,10 0,0 9,100 0,60 8,50 0,0 9,100 2,00 8,45 0,0 10,450 0,60 8,30 0,0 8,900 0,00 8,75 0,0 8,750 56,750

11 Fryč Pavel T.J. Sokol Bučovice Vejmola 2,00 7,85 0,0 9,850 0,60 8,75 0,0 9,350 1,20 8,85 0,0 10,050 2,00 8,65 0,0 10,650 0,60 8,40 0,0 9,000 7,30 0,0 7,300 56,200

12 Bachel Daniel T.J. Sokol Brno I Vlcek 1,80 9,00 0,0 10,800 7,85 0,0 7,850 1,20 7,75 0,0 8,950 2,00 8,95 0,0 10,950 0,60 8,60 0,0 9,200 8,30 0,0 8,300 56,050

13 Adam Michal KSG Rosice Dolejš, Svěrák, Muryc2,40 8,80 0,0 11,200 8,30 0,0 8,300 0,60 7,65 0,0 8,250 2,00 9,35 0,0 11,350 0,60 8,50 0,0 9,100 7,75 0,0 7,750 55,950

14 Vítek Matyáš T.J. Sokol Brno I Veselý 1,80 8,85 0,0 10,650 7,00 0,0 7,000 1,20 8,20 0,0 9,400 2,00 9,25 0,0 11,250 0,60 8,33 0,0 8,930 8,65 0,0 8,650 55,880

15 Šťastný Jonatán T.J. Sokol Brno I Caska ml. 1,80 8,40 0,0 10,200 7,95 0,0 7,950 1,30 8,55 0,0 9,850 2,00 8,75 0,0 10,750 0,60 8,20 0,0 8,800 8,25 0,0 8,250 55,800

16 Mazánek Matěj T.J. Sokol Brno I Caska st. 2,40 8,80 0,0 11,200 1,20 6,65 0,0 7,850 0,60 8,35 0,0 8,950 2,00 8,80 0,0 10,800 0,60 7,53 0,0 8,130 0,60 8,25 0,0 8,850 55,780

17 Čuport Benjamín KSG Znojmo Kostik 1,80 8,85 0,0 10,650 8,00 0,0 8,000 8,20 0,0 8,200 2,00 9,30 0,0 11,300 0,60 8,50 0,0 9,100 7,95 0,0 7,950 55,200

18 Pilař Denis KSG Znojmo Kostik a kol. 1,80 8,90 0,0 10,700 7,60 0,0 7,600 0,60 8,10 0,0 8,700 2,00 8,75 0,0 10,750 0,60 8,50 0,0 9,100 7,60 0,0 7,600 54,450

19 Al-shammri Abbas T.J. Sokol Brno I Vesely 1,80 8,55 0,0 10,350 7,60 0,0 7,600 0,60 7,65 0,0 8,250 2,00 8,40 0,0 10,400 0,60 8,10 0,0 8,700 7,85 0,0 7,850 53,150

20 Vrtík Timur T.J. Sokol Brno I 1,80 8,35 0,0 10,150 6,80 0,0 6,800 0,60 7,65 0,0 8,250 2,00 8,30 0,0 10,300 0,60 8,17 0,0 8,770 8,25 0,0 8,250 52,520

21 Valuch Václav T.J. Sokol Brno I Vlcek 1,80 8,35 0,0 10,150 7,50 0,0 7,500 0,60 7,55 0,0 8,150 2,00 8,55 0,0 10,550 0,60 7,80 0,0 8,400 7,70 0,0 7,700 52,450

22 Vančura Martin KSG Znojmo Kostik a kol. 1,20 7,80 0,0 9,000 7,50 0,0 7,500 7,60 0,0 7,600 2,00 8,60 0,0 10,600 0,60 8,30 0,0 8,900 7,70 0,0 7,700 51,300

23 Krška Tobiáš KSG Rosice Dolejš, Svěrák, Muryc1,80 8,70 0,0 10,500 7,90 0,0 7,900 7,55 0,0 7,550 2,00 8,35 0,0 10,350 0,60 7,83 0,0 8,430 6,40 0,0 6,400 51,130

24 Kohoutek Radim T.J. Sokol Bučovice Reňák, Nezdařil 0,70 8,70 0,0 9,400 0,00 7,15 0,0 7,150 7,90 0,0 7,900 1,00 8,80 0,0 9,800 0,60 7,37 0,0 7,970 6,85 0,0 6,850 49,070

25 Ulrich Jakub T.J. Sokol Bučovice Reňák, Nezdařil 1,30 8,10 0,0 9,400 0,00 7,00 0,0 7,000 7,00 0,0 7,000 1,00 8,65 0,0 9,650 0,60 8,17 0,0 8,770 6,70 0,0 6,700 48,520

26 Blecha Mikuláš KSG Rosice Dolejš, Svěrák, Muryc1,20 8,40 0,0 9,600 7,10 0,0 7,100 6,70 0,0 6,700 1,00 8,35 0,0 9,350 0,60 7,43 0,0 8,030 7,30 0,0 7,300 48,080


